Управление образования администрации Топкинского  муниципального округа

муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 «Сказка»

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                   № 47

О создании комиссии по определению уровня защищенности персональных данных

при их обработке в информационных системах персональных данных

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О

персональных данных» и в соответствии с требованиями Постановления

Правительства РФ от 01.11.2012г.  № 1119 «Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии на 2022-2023 год по определению уровня

защищенности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных (далее – ИСПДн) (Приложение № 1).

2. Комиссии определить уровень защищенности персональных данных при их

обработке в каждой ИСПДн с оформлением акта.

3. При определении уровня защищенности персональных данных Комиссии

руководствоваться требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012г.

№ 1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных".

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

детский сад №9 «Сказка»  _________________ Н.Г.Коровкина
                                                                                     (личная подпись)

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу от 01.09.2022 г. № 47

Состав

 комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных

Председатель

комиссии

Коровкина Наталья

Геннадьевна

заведующий МАДОУ

Секретарь комиссии Артеменко Лилия

Алексеевна

воспитатель

Члены комиссии Еременко Оксана

Викторовна

заместитель заведующего

по ВМР

 Дмитриева Лариса

Владимировна

заметитель заведующего

по ВМР

		2023-02-08T16:13:59+0700
	Коровкина Наталья Геннадьевна